Cum autem hic Judicii domicilium tam Antoninae de Poninskie Puzyna, quam ipsa nefors demortua ipsius haereditatem ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Bartmański cum substitutione Domini Advocati Raczyński ipsorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium
Leopoli die 1. Mari 1844.

(2007) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 9026/1844. A regiae urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Ignatio Czaykowski de domicilio ignoto notum redditur, quod contra ipsum haeredes olim Antonii Pardini veluti: Leocadia Miskiewicz, Henricus, Antonina et Rudolphus Pardini, nec non Joannes Czerwiński nomine minorennis Ferdinandi Pardini de praes. 22. Aprilis 1844 ad Nrum. 9026 actionem intuitu extabulationis Summae 1778 flp. 15 gr. cum provisione in statu passivo lapideae sub Nro. 126 in civitate

Leopoli intabulatae, — in hoc Judicio exhibuerint, ideoque Officium et opem judicis imploraverunt.

Quum Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versetur: visum est curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dominum Onyszkiewicz cum substitutione Domini Advocati Madurowicz, quocum actio in Judicium delata, juxta normam Codicis judiciarii deducetur et definiatur. — Qua propter praesenti Edicto idem admonetur, ut justo tempore, id est: die 18. Julii 1844 hora nona matutina aut ipse in Judicio sciatat, — et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipse patronum et Advocatum alium eligat, et Judici nominet, eaque o lego faciat, faciendave curet, quae defensionis et causae suae proficua sibi esse videantur: ni faciat, et causam suam ipse negligat, damnum inde sorto enatum sibi ipse imputabit.

Leopoli die 25. Aprilis 1844.

(2067) **Rundmachung.** (1)

Nro. 169. Der aus Anlaß des Aufbaues der Todtengräber-Wohnung in Trembowla über das erlegte Wadium pr. 16 fl. C. M. zu Gunsten des Basil Stalkiewicz ausgestellte Erlagschein Jour. Art. 1007 vom 6ten April 1837 ist dem Eigenthümer in Verlust gerathen.

Derjenige der diesen Erlagschein in Händen haben sollte, wird im Grunde §. 202 der G. O. aufgefordert, solchen binnen einer Jahresfrist hiergerichts um so gewisser vorzubringen, ansonsten solcher für ungültig erklärt, und der Aussteller nämlich die Tarnopoler k. k. Kreisassa außer aller Verbindlichkeit gesetzt werden wird.